
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akce TO / tanečního oboru / ve školním roce 2022/2023 

vyučující – Mgr. Jana Molíková 

   Lenka Stránská 

      Bc. Vendula Tyčová, DiS.                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

září 2022 

 

Zahájení půlročního kurzu 10. a 11. 9. 2022 ,,Kurz tance - T3“ v Praze na Brandově 

– Tyčová Vendula  

 

16. 9. 2022 – Navštívená kultura ,,Leonce a Lena“ /Stavovské divadlo/ - Jana 

Molíková 

 

26. 9. 2022 - Navštívená kultura ,,Kouzelný cirkus“ - Laterna Magika – Jana 

Molíková 

 

říjen 2022 

 

6. 10. 2022 Zahajovací koncert od 17:00 v NKC v Novém Strašecí, za taneční obor 

vystoupili žáci 1. ročníku s choreografií ,,Výlet do Afriky“ a 6. a 7. ročník s taneční 

etudou ,,Čarodějky“   

 

 

 
          Výlet do Afriky 

 



 3 

 
           Čarodějky 

 

1. a 2. 10. 2022 Kurz pod názvem ,, Tanec a jóga“ a ,,Africký tanec a hra na africké 

bubny jako počátek veškeré hudby a tance v dějinách“ – Tyčová Vendula 

 

Půlroční kurzu – další víkend 8. a 9. 10. 2022 ,,Kurz tance - T3“ v Praze na Brandově 

– Tyčová Vendula  

 

19. 10. 2022 - Den otevřených dveří  PTK - hodina současného tance – Jana 

Molíková 

 

 

listopad 2022 

 

1. 11. 2022 - Rudolfinum - ,,Slavnostní koncert“ ke Dni válečných veteránů  

 

2. 11. 2022 - ,,Den otevřených dveří“ - Konzervatoř Duncan centre - Technika 

Duncan – Jana Molíková 

 

5. 11. 2022 zájezd s žáky tanečního oboru na představení ,,BPM“ v Národním divadle 

v Praze od 14:00  

 



 4 

12. 11. 2022 - ,,Den otevřených dveří“ Konzervatoř hl.města Prahy- KT, MT a LT – 

Jana Molíková 

 

12. 11. 2022 Divadlo v Dlouhé - 2. premiera Taneční divadlo Bufo - ,,Ty roky 

s kroky“ – Jana Molíková 

 

Půlroční kurzu – další víkend 12. a 13. 11. 2022 ,,Kurz tance - T3“ v Praze na 

Brandově – Tyčová Vendula  

 

25. 11. 2022 vystoupení žáků 3. – 5. ročníku v choreografii ,,Já malý přicházím“ na 

náměstí v Novém Strašecí k příležitosti ,,Rozsvěcení vánočního stromu“ pod 

vedením paní učitelky Jany Molíkové 

 

 
 

 
 



 5 

 
          Já malý přicházím 

 

prosinec 2022 

 

  

3. 12. 2022 v divadle Broadway v Praze jsme shlédli muzikál ,,Vánoční zázrak“   

 

10. a 11. 12. 2022 Půlroční kurz –,,Kurz tance - T3“ víkend byl zaměřen v sobotu na: 

,,Úvod do tanečně“ - pohybové terapie a vedení lekcí tance pro děti a v neděli jsme 

se věnovali: Taneční józe pro pokročilé, taneční improvizaci a tvorbě taneční variace 

a dále možnostem vedení lekce - moderní, současný tanec. Školení opětovně 

probíhalo v Praze na Brandově – Tyčová Vendula  

 

5. 12. 2022 - ,,Orchestrální koncert“  Filharmonie mladých/kostel sv. Šimona a Judy/ 

- Jana Molíková 

 

10. 12. 2022 vystoupili žáci 3. - 5. ročníku tanečního oboru na ,,Stříbrné sobotě Na 

Růžku“ s choreografií ,,Já malý přicházím“ pod vedením paní učitelky Jany 

Molíkové a žáci 2. ročníku zatančili na hudbu Hradišťanu – ,,Bude zima“ pod 

vedením paní učitelky Lenky Stránské 

 

 

 



 6 

 
           Bude zima 

 
          Já malý přicházím 



 7 

 

17. 12. 2022 žáci tanečního oboru 2. ročník si zatančili při příležitosti ,,Vánoc se 

Čtyřlístkem,, pod vedením paní učitelky Lenky Stránské na hudbu Hradišťanu tanec 

s názvem ,,Bude zima“  

 
 

           Bude zima 

 

21. 12. 2022 se žáci všech ročníků tanečního oboru zapojili do ,,Koledování“ po 

městě Novém Strašecí 

 

 

 
 

 



 8 

 

27. 12. 2022 - Výstava Mucha - ,,The Family Collection“ / Valdstejnska jízdárna/ - 

Jana Molíková 

 

leden 2023 

 

21. 1. 2023 se žáci tanečního oboru zúčastnili Novoročního tanečního odpoledne 

pořádané STAP v Praze v divadle U Hasičů, vystoupili žáci s choreografiemi paní 

učitelky Venduly Tyčové - v duetu ,,Let it go“ – II. stupeň, absolventské sólové 

choreografii - ,,Midnights“ – II. stupeň, sborové chorografii ,,Hanah Montana 

dance“ – II. stupeň a sborové choreografii ,,Když se načančám“ – 1. ročník. Pod 

vedením paní učitelky Jany Molíkové si žáci zatančili v choreografiích - ,,Možná 

v příštím životě, Gavotte du roy, Petit riense“.  

 

 
 



 9 

 
Když se na čan čám 

 

 
 



 10 

 
Hannah Montana Dance  



 11 

 



 12 

 
 

 



 13 

 
Let it go 

  

 
 



 14 

 
 

 Midnights  



 15 

 
Petit riense 

 

 
 



 16 

 
 

Gavotte du roy 

 

 

únor 2023 

 

11. a 12. 2. 2023 poslední víkendová výuka a závěrečné zkoušky v Kurzu tance T3 

v Praze na Barandově II na FTVS – paní učitelky Venduly Tyčové. 

 

26. 2. 2023 - ,,3 Veselá prasátka“ - Divadlo Minaret/hudba J. Nohavica/ - Jana 

Molíková 

 

 

březen 2023 

 

 

2. 3. 2023 - průzkumy talentovanosti vedla Jana Molíková 

 

7. 3. 2023 - Palác Akropolis - ,,Baletky“ - multimediální představení navštívila paní 

učitelka Jana Molíková 

 

23. 3. 2023 - průzkumy talentovanosti vedla Lenka Stránská 

 



 17 

28. 3. 2023 - Koncert učitelů v galerii V. Olivy v Novém Strašecí od 17:30, na 

kterém vystoupila paní učitelka Jana Molíková s historickým tancem s názvem 

,,Pensad“ 

 

 
 

 
 



 18 

30. 3. 2023 - průzkumy talentovanosti vedla Jana Molíková 

 

31. 3. 2023 - ,,Krajina těla“/Nová scéna ND/ multimediální představení s akrobacií 

navštívily paní učitelky Jana Molíková a Lenka Stránská 

 

 

 

duben 2023 

 

1. 4. 2023 Návštěva Národního divadla, kde žáci tanečního oboru viděli balet 

,,Popelka“  

 

3. 4. 2023 Průzkumy talentovanosti vedla paní učitelka Vendula Tyčová 

 

17. 4. 2023 Průzkumy talentovanosti vedla paní učitelka Vendula Tyčová 

Po celý duben probíhaly průzkumy talentovanosti v ZUŠ a také v tanečním oboru  

 

 
 



 19 

 
 

 

 

19. 4. 2023 - Městské divadlo Slaný- schůzka pedagogů Středočeského kraje s 

vystoupením žáků/ naši žáci nebyli/, paní učitelka Jana Molíková se zúčastnila  

 

 

22. 4. 2023 Kreativní dílna - ,,Možnosti vzdělávání a výchovy žáků prostředky 

umění“ – semináře se zúčastnila paní učitelka Jana Molíková  

 

 
 

 



 20 

23. 4. 2023 ,,Proč žirafy netančí“ /KD MLEJN/ - interaktivní představení pro děti, 

kterého se zúčastnila paní učitelka Jana Molíková 

 

 

29. 4. 2023 Taneční soutěž STAP PT v Kolíně, na kterou jsme se vydali 

s choreografiemi paní učitelky Jany Molíkové v názvem ,,Petit riense a Gathering 

peascods“, s choreografií absolventky Elišky Polákové s názvem ,,Ve snu“ a 

choreografiemi paní učitelky Venduly Tyčové ,,Can´t stop the dancing, Po výbuchu 

a Let it go“. Celá soutěž proběhla ve velmi příjemné atmosféře a žáci si přivezli 

domů hlavní cenu za choreografie ,,Petit riens a Let it go“ a Eliška Poláková získala 

2. místo za svoji absolventskou choreografii s názvem ,,Ve snu“. Velmi gratulujeme.  

 

 
 

Ve snu 



 21 

 
 

Petit riense 

 

 
 

Po výbuchu 

 



 22 

 
 

Can´t stop the dancing  

 



 23 

 
 

Let it go 

 

 

 květen 2023  

 

2. 5. 2023 Slavnostní koncert ke Dni vítězství – Rudolfinum navštívila paní učitelka  

Jana Molíková 

 

7. 5. 2023 Návštěva O2 arény v Praze na velkolepé show ,,Cirque de Soleil“ společně 

s kolegy ZUŠ. 

 

 



 24 

 

13. 5. 2023 Návštěva Teplic skrze účast na tanečním semináři Vladimira Gončarova 

s názvem ,,Taneční seminář Vladimira Gončarova aneb baletní průprava zábavně“, 

na který se vypravily paní učitelky Jana Molíková a Vendula Tyčová.    

 

 
 

 

20. 5. 2023 - Slavnostní koncert - sál B. Martinů HAMU k výročí 70 let ZUŠ Praha 

5 navštívila paní učitelka Jana Molíková 

 

20. 5. 2023 Vystoupili žáci tanečního oboru v Novém Strašecí na ,,Zázracích vína“. 

S taneční choreografií ,,Can´t stop the dancing“ 4. + 5. ročník tanečního oboru a 

s choreografií ,,Hannah Montana Dance“ II. stupeň.   

 



 25 

 
Can´t stop the dancing 

 

 
Hannah Montana Dance 

 

 

22. 5. 2023 Jsme se společně se všemi obory zapojili do akce ZUŠ Open, která měla 

podtext ,,Umění dotekem“. Vytvořili jsme dílny, živé sochy a nechali kolemjdoucí, 



 26 

aby se dotkli umění, ve kterémkoliv z našich uměleckých oborů – taneční, výtvarný, 

hudební a literárně – dramatický. Závěr tvořilo spojení všech uměleckých oborů 

v závěrečný FLASHMOB! 

 

 
   ,,Výuka kroků pro společný tanec ve FLASHMOBU“ 

 

 
,,Sochy oživované dotekem na označená místa“ 



 27 

 

23. 5. 2023 - Interaktivní představení pro děti "Krabat" - nová Alta Praha 8 

navštívila paní učitelka Jana Molíková 

 

 
 

25. 5. 2023 - Koncert "Roger Waters" - This is not a Drill - O2 aréna navštívila 

paní učitelka Jana Molíková 

 

26. 5. 2023 se konal Absolventský koncert tanečního oboru od 18:00 v NKC 

v Novém Strašecí. Absolventky I. stupně: Kovářová Adéla, Poláková Eliška a 

Slavíková Magdaléna – bohužel skrze problémy v průběhu roku neabsolvuje. 

Absolventem II. stupně: Kudr Jakub.  

 

 
Demonds 



 28 

 
Na Třebízký hrázi 

 

 
Pirátky 



 29 

 
Možná v příštím životě 



 30 

 
Solution 



 31 

 
Ve snu 

 

 
Hannah Montana Dance 



 32 

 
Tři lidové tance 

 

 
Mercy 



 33 

 
Po výbuchu 



 34 

 
Midnight 



 35 

 
Il bianco fiore 

 

 
Boje 



 36 

 
Let it go 

 

 
 



 37 

 
Absolventi (z leva): Eliška Poláková, Adéla Kovářová a Jakub Kudr 

 

Generální zkouška Slavnostního koncertu proběhla 30. 5. 2023 v průběhu celého 

odpoledne. 

 

červen 2023  

 

 

1. 6. 2023 Jsme se společně se studenty výtvarného, literárně – dramatického a 

hudebního oboru podíleli s žáky tanečního oboru na programu Slavnostního 

koncertu, který probíhal od 18:00 v KC v Novém Strašecí. Diváci mohli vidět 

choreografie z lidového, klasického, současného i historického tance.  Choreografie: 



 38 

Jarní vánek, Gavotte du roy, Pátá, Snowflakes a Lidový tanec.  

 

 

 

 
Jarní vánek 



 39 

 
Snowflakes 

 

 
Pátá 



 40 

 
Lidový tanec 

 

 

4. 6. 2023 se žáci tanečního oboru zúčastnili celostátní taneční soutěže Kábrt cup 

2023 v Kutné Hoře. Z osmi choreografií, bylo oceněno 5 choreografií.  

 

2. místo za choreografii Když se na čančám – 1. ročník 
 Černá Dorotea, Enderštová Iva, Eržiaková Štěpánka, Gengelová Vivien, Hašková 

Julie, Hlaváčková Lada, Ilašenko Kateřina, Košumberská Alžběta  
 

3. místo za choreografii Can´t stop the dancing – 4.+5. ročník 
Černá Ema, Kratochvílová Eliška Julie, Řádová Tereza, Vošická Kateřina, Cingrová 

Adéla, Pivarči Karolína, Kolková Laura  
 

3. místo za choreografii Demonds 1. ročník II.stupně 
Khvostenko Diana, Nedomová Nela, Parkmanová Ema, Vaňková Nela  
 

2. místo za choreografii Let it go – duet II.stupeň 
Kudr Jakub a Pěkná Emílie  
 

1. místo za choreografii Solution – sólo II. stupeň 
Kudr Jakub 
 

Gratulujeme!!!  



 41 

 

 
 

 
 



 42 

 
,,Po výbuchu“ 

 

 
,,Mercy“ 



 43 

 
,,Can´t stop the dancing“ 

 

 
,,Pátá“ 



 44 

 
,,Když se načančám“ 

 

 
,,Demonds“ 



 45 

 

 
,,Let it go“ 

 

 
 

,,Solutions“ 



 46 

5. 6. 2023 - Orchestrální koncert - S. Šimon a Juda - smyčcový soubor, 

Filharmonie mladých si přišla poslechnout paní učitelka Jana Molíková 

 

8. 6. 2023 jsme společně s žáky tanečního oboru navštívili divadlo v Praze Na 

Maninách, kde vystoupili s choreografiemi: ,,Tři renesanční tance, Hannah 

Montana Dance, Demonds a sólovou choreografií Možná v příštím životě“. 

 

 
,,Možná v příštím životě“ 

 

 
,,Tři renesanční tance“ 



 47 

 

 

 

 
,,Hannah Montana dance“ 

 

 
,,Demonds“ 

 

 

9. 6. 2023 poslední termín Postupových zkoušek v tanečním oboru.  

 

 

 



 48 

15. 6. 2023 Taneční den na dvorku (24.) jsme společně s žáky vytvořili tradiční tři 

vstupy:1. část od 9:00 pro děti z MŠ a ZŠ, 2. část od 10:30 pro děti z MŠ a ZŠ a 3. 

část od 16:00 pro rodiče a mimo naše žáky vystupovali ve 3. části také hosté 

z Rakovníka, Prahy a Stochova. Tanečníci ZUŠ Nové Strašecí se v tento den 

předvedli, v každé části s jinou choreografií.  

 

 
 

,,Když se načančám 1.r.“ 



 49 

 

 
 

,,Na Hastrmana“ 



 50 

 
 

Společný tanec ,,Banány“ 



 51 

 
,,Jarní vánek“ 

 



 52 

 
Část projektu,,Televizní sál“ 

 

 
,,Hrajeme si na“ 



 53 

 
hosté Stochov ,,Lidové tance“ 

 

 
Hosté Stochov ,,Kapičky“ 

 



 54 

 
,,Díra ve zdi - Hole in the wall“ 

 

 
Host Praha ,,Doll“ 

 

 



 55 

22. 6. 2023 Proběhlo slavnostní předávání absolventských vysvědčení, kterého se 

zúčastnili dva absolventi: I. stupně tanečního oboru Adéla Kovářová a absolvent II. 

stupně Jakub Kudr.  

 
 

 
 



 56 

18. 6. 2023 se konal Absolventský koncert Taneční konzervatoře hl. města Prahy 

ve Stavovském divadle, na který se jely podívat paní učitelky tanečního oboru: Jana 

Molíková a Lenka Stránská.  

 

 
 

 

29. 6. 2023 bylo možné na Závěrečném koncertu tanečního oboru vidět všechny 

žáky tanečního oboru, ve velmi pestrém programu. V závěru koncertu také na jevišti 

všechny žáky pohromadě při příležitosti slavnostního předávání pochval. Koncert se 

vydařil a tanečníci odcházeli poklidně na prázdniny.    

 



 57 

 
,, Byl jednou jeden dvoreček“ 

 

 
,,Šišky“ 



 58 

 
,,U rybníka“ 

 

 
,,Když se načančám“ 



 59 

 
,,Čtyři roční období“ 

 

 
,,Louskáček“  



 60 

 
,,Na Hastrmana“ 

 

 
,,Hrajeme si na“ 



 61 

 
,,Let it go“ 

 

 
,,Pirátky“ 



 62 

 
,,Gathering peascods – Sklizeň lusků“ 

 

 
,,Mercy“ 



 63 

 

 
Žáci tanečního oboru 2022/2023 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 



 64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Velmi děkujeme rodičům, za uhrazení SRP příspěvku a SRP děkujeme, že máme 

prostřednictvím finanční podpory SRP možnost, navštěvovat mnoho akcí 

souvisejících se studiem tanečního oboru a mnohé další. 


